
1 

DIRECTUM-25360-983990  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 06.05.2020 №  0527/12 - 01 
 

О внесении изменения в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

11.06.2019 № 1219/12-01 «Об утверждении 

Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Оформление справки об 

участии (неучастии) в приватизации жилых 

муниципальных помещений»   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Чехов, в связи с технической 

ошибкой,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов от 

11.06.2019 № 1219/12-01 «Об утверждении Административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Оформление справки об участии 

(неучастии) в приватизации жилых муниципальных помещений» следующее 

изменение: 

 1.1. Пункт 5.5. после слов «отдел жилищных вопросов» дополнить 

словом «Администрации». 

 2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н. И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-983990  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                       

Студеникину А. О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 


